Y entró (6) en casa de Zacarías, y saludó á Isabel. Luc. cap. I, v. 40.

Se presentó en medio de ellos y les dijo (7): La paz sea con vosotros etc. Luc. cap. xxiv, v. 36.

Saludad á Prisca, y á Aquila, que trabajan conmigo. Pab. Ep. Rom. cap. xvi, v. 3; Ep. II, Tim. cap. iv, v. 19.

Os saludan las iglesias de Asia. Os saludan mucho en el Señor, Aquila y Priscilla con la iglesia de su casa. Pab. Ep. I. Cor. xvi, 49.

Os saludan todos los hermanos. Saludaos los unos á los otros en osculo santo. Pab. Ep. I. Cor. cap. xvi, v. 20. Ep. Fil. cap. iv, v. 21. Col. cap. iv, v. 42. Tit. cap. iii, v. 15. Heb. cap. xiii, v. 24. Ped. Ep. I, cap. v, v. 13. Ju. Ep. III, v. 14.

(5) San Gabriel cuando anunció á la Virgen la concepcion del Mesías.
(6) La Virgen María.
(7) Jesus á sus discípulos despues de resucitado.

TITULUS V.

SALTATRIX. Vide CHEREZ. — Cum saltatrice non assiduas sis, nec audias illam, ne forte pereas in efficacia illius. Virginem ne conspicias, ne forte scandalizeris in decore illius. Eccli. ix, 4.

TITULUS VI.

SANCTUS est Deus. — Et clamabunt alter ad alterum, et dicebant: Sanctus, Sanctus, Sanctus Dominus Deus exercituum, plena est omnis terra gloria ejus. Isa. vi, 3.

Et quator animalia... requiem non habebant die ac nocte, dicebant: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dominus Deus omnipotens, qui erat, et qui est, et qui venturus est. Apoc. iv, 8.

SANCTI et mundi esse debemus. — Viri sancti eritis mihi. Exod. xxii, 34.

Ego enim sum Dominus Deus vester: sancti estote, quia ego sanctus sum. Levit. xi, 44. Loquere ad omnem cœtum filiorum Israel, et dices ad eos: Sancti stote, quia ego sanctus sum, Dominus Deus vester. Ibid. xix, 2.

Sanctificamini et estote sancti, quia ego sum Dominus Deus vester. Ibid. xx, 7.

Eritis mihi sancti, quia sanctus sum ego Dominus, et separavi vos a ceteris populis, ut essetis mei. Ibid. v, 26.

Sancti erunt Deo suo, et non polluent nomen ejus: incensum enim Domini, et panes Dei sui offerunt, et ideo Sancti erunt. Levit. xxi, 6.

Sint ergo sancti, quia et ego sanctus sum. Dominus, qui sanctifico eos. Ibid. 8.

Memores preceptorum Domini, faciant ea, sicutque sancti Deo suo. Num. xv, 40.

(1) Simbólicos.
(2) Orden del Señor á Moisés.
(3) De los israelitas.

TITULO V.

BAILARINAS. Véase BAILES, SARAOS, DIVERSIONES. — No frecuentes el trato con la bailarina; ni la escuches, porque no perezcas con su eficacia. Eclo. cap. ix, v. 4.

TITULO VI.

SANTOS y Santo es Dios. — Y daban voces el uno al otro, y decían: Santo, santo, santo, Señor Dios de los ejércitos, llena está la tierra de su gloria. Isa. cap. vi, v. 3.